
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 38 GODINA: XLVII DANA: 21. srpnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
 

Temeljem članka 43. stavak 1. i članka 47. stavak 3. Zakona o proračunskom sustavu ("Službeni glasnik 
RS", broj 54/2009, 73/2010 i 101/2010), članka 20. stavak 1. točka 3. i članka 24. stavak 1. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 129/2007) i članka 33. stavak 1. točka 2. Statuta grada Subotice 
("Službeni list Općine Subotica", broj 26/2008 i 27/2008-ispr.),  

Skupština  grada  Subotice,  na  svojoj 26. sjednici  održanoj  dana 21. srpnja 2011. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o proračunu Grada Subotice za 2011. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 1. Odluke o proračunu grada Subotice za 2011. godinu («Službeni list Grada Subotice», broj 
44/2010 i 32/2011) mijenja se i glasi: 

 «Proračun grada Subotice za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: proračun Grada), sastoji se od: 
 1) Prihoda i primanja proračuna Grada zajedno s ostalim izvorima novčanih sredstava, koji se utvrđuju u 
iznosu od  4.238.164.000 dinara, a ostvarit će se iz: 

- ustupljenih i izvornih prihoda i primanja proračuna Grada u iznosu od 3.444.710.000 dinara; 
- transfernih sredstava iz proračuna Republike Srbije i Autonomne Pokrajine Vojvodine u iznosu od 

546.806.000 dinara,  
- prenesenih neutrošenih sredstava proračuna iz ranijih godina u iznosu od 246.648.000 dinara; 

2) Rashoda i izdataka proračuna, sa sredstvima proračunske pričuve, utvrđenih u iznosu od 4.238.164.000 
dinara. 
 3) Proračunskog deficita u iznosu od 267.098.000 dinara. 

Deficit proračunskih sredstava, nastao kao razlika između ukupnoga iznosa tekućih prihoda i primanja 
ostvarenih na temelju prodaje nefinancijske imovine i ukupnog iznosa tekućih rashoda i izdataka za nabavu 
nefinancijske imovine, u ukupnom iznosu od 267.098.000 dinara, financirat će se iz prenesenih neutrošenih 
sredstava proračuna iz 2010. godine i iz primanja proračuna od zaduživanja kod domaćih poslovnih banaka. 

Prihodi i primanja, rashodi i izdatci iz ostalih izvora indirektnih korisnika, kao i prenesena sredstva 
indirektnih korisnika utvrđuju se u ukupnom iznosu od 1.536.029.000 dinara». 

 
Članak 2. 

 Članak 2. mijenja se i glasi: 
«Primanja i izdatci proračuna Grada, odnosno nabave financijske imovine i danih kredita i zaduživanja i 
otplata duga, utvrđeni su u sljedećim iznosima i to: 



Stranica 2 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 

 
A). RAČUN PRIHODA I PRIMANJA OSTVARENIH NA TEMELJU PRODAJE 
NEFINANCIJSKE 

 IMOVINE I RASHODA I IZDATAKA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RED.BR. 

RED.BR. NAZIV 
 

I Prihodi I 

II Primanja od prodaje nefinancijske imovine II 

III Ukupni prihodi i primanja od prodaje nefinancijske imovine (I+II) III 

IV Rashodi IV 

V Izdatci za nabavu nefinancijske imovine V 

VI Ukupni rashodi i izdatci za nabavu nefinancijske imovine (IV+V) VI 

VII 

Proračunski deficit (III-VI)                                                                              
razlika između ukupnog iznosa prihoda i primanja ostvarenih na temelju 
prodaje nefinancijske imovine i ukupnog iznosa rashoda i izdataka za nabavu 
nefinancijske imovine VII 

VIII Izdatci za nabavu financijske imovine (u cilju provedbe javnih politika) VIII 

IX  

Ukupni fiskalni deficit (VII+VIII)                                                               
proračunski deficit korigiran za transakcije u imovini i obvezama koje su 
izvršene u cilju provedbe javnih politika i za subvencije dane u formi kredita 
ili nabave financijske imovine IX  

   
 B). RAČUN FINANCIRANJA  
   

RED.BR. RED.BR. NAZIV 
 

I 

Primanja od prodaje financijske imovine                                                       
- prihodi od prodaje kapitala subjekata privatizacije s područja Grada 
Subotice                                                                                                            - 
primanja od prodaje domaće financijske imovine                                                I 

II Primanja od zaduživanja kod domaćih poslovnih banaka II 

III Neutrošena sredstva iz prethodnih godina III 

IV Izdatci za otplatu glavnice stranim kreditorima - EBRD IV 

V Neto financiranje (I +II+III- IV) V 
 

Članak 3. 
  Članak 3. mijenja se i glasi: 

 «Primanja proračuna i prihodi iz ostalih izvora iz članka 2. raspoređuju se detaljno po ekonomskoj 
klasifikaciji i to: 

Ekonomska 
klasifikac. VRSTE  PRIMANJA IZNOS 

3 PRENESENA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 246.648.000

711   POREZI NA DOHODAK DOBIT I KAPITALNE DOBITKE 711 

 711111 Porez na zarade -40%   



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 3 

 711121 Porez na prihode od samostalnih djelatnosti koji se plaća po ostvarenom 
neto prihodu  

 711122 Porez na prihode od samostalnih djelatnosti koji se plaća prema paušalno 
određenom neto prihodu   

 711143 Porez na prihode od nekretnina  
 711145 Porez na prihode od davanja u najam pokretnih stvari  
 711146 Porez na prihod od poljoprivrede i šumarstva  
 711147 Porez na zemljište  
 711148 Porez na prihode od nekretnina na temelju rješenja poreznoga tijela  
 711161 Porez na prihode od osiguranja osoba  
 711181 Samodoprinos prema zaradama zaposlenih na području općine  
 711184 Samodoprinos iz prihoda osoba koje se bave samostalnom djelatnošću  
 711185 Samodoprinos na vrijednost imovine  
 711191 Porez na druge prihode  
 711193 Porez na prihode profesionalnih sportaša i sportskih stručnjaka  

713   POREZI NA IMOVINU 713 
 713121 Porez na imovinu (osim na zemljište, dionice i udjele) od fizičkih osoba  
 713122 Porez na imovinu (osim na zemljište, dionice i udjele) od pravnih osoba  
 713311 Porez na naslijeđe i dar  
 713421 Porez na prijenos apsolutnih prava na nekretninama  

 713422 Porez na prijenos apsolutnih prava na dionicama i drugim vrijednosnim 
papirima  

 713423 Porez na prijenos apsolutnih prava na rabljenim motornim vozilima i 
plovnim objektima  

 713611 Porez na dionice na ime i udjele  
714   POREZI NA DOBRA I USLUGE 714 

 714421 Komunalna pristojba za priređivanje glazbenog programa u ugostiteljskim 
objektima  

 714431 Komunalna pristojba za korištenje reklamnih panoa  
 714513 Komunalna pristojba za držanje motornih vozila  
 714514 Godišnja naknada za cestovna motorna vozila, traktore i priključna vozila  
 714543 Naknada za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta  
 714547 Naknada za zagađivanje okoliša  
 714552 Boravišna pristojba  
 714562 Posebna naknada za zaštitu i unaprjeđenje okoliša  
 714572 Komunalna pristojba za držanje sredstava za igru ("zabavne igre")  

716   DRUGI POREZI 716 
 716111 Komunalna pristojba za isticanje tvrtke na poslovnom prostoru  

732   DONACIJE OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 732 

 732141 Tekuće donacije od međunarodnih organizacija u korist razine gradova - 
Regionalna partnerstva   

 732141 Tekuće donacije od međunarodnih organizacija u korist razine gradova - 
Asotthalom  

 732141 Tekuće donacije od međunarodnih organizacija u korist razine gradova - 
Eco-coop  

733   TRANSFERI  OD DRUGIH RAZINA VLASTI 733 
 733146 Namjenski transferi od APV - transfer od RS za dječju skrb  
 733146 Namjenski transfer od APV - za đačke karte  

 733146 Namjenski transfer od APV - za pomoćne usluge u obrazovanju - 
studentske karte  

 733146 Namjenski transfer od APV - za minimalni program treće dijete  
 733146 Namjenski transfer od APV - RS za funkcioniranje Poslovnog inkubatora  
 733146 Namjenski transfer od APV - za Dječje kazalište  
 733146 Namjenski transfer od APV - za Likovni susret  
 733148 Nenamjenski transfer od APV – transfer od RS  

 733242 Kapitalni namjenski transfer od APV - Tajništvo za sport i mladež - za 
škole  

741   PRIHODI OD IMOVINE 741 
 741141 Prihodi proračuna grada od kamata na sredstva proračuna uključena u  



Stranica 4 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
polog banaka 

 741511 Naknada za korištenje mineralnih sirovina  

 741522 Sredstva ostvarena od davanja u najam poljoprivrednog zemljišta, 
odnosno poljoprivrednog objekta u državnom vlasništvu  

 741531 

Komunalna pristojba za korištenje prostora na javnim površinama ili 
ispred poslovnih prostorija u poslovne svrhe, osim radi prodaje tiska, 
knjiga i drugih publikacija, proizvoda starih i umjetničkih obrta i domaće 
radinosti 

 

 741532 Komunalna pristojba za korištenje prostora za parkiranje cestovnih 
motornih i priključnih vozila na uređenim i obilježenim mjestima  

 741534 Naknada za korištenje građevinskog zemljišta  
 741535 Komunalna pristojba za zauzeće javne površine građevinskim materijalom  

742   PRODAJA DOBARA I USLUGA 742 

 742142 Prihodi od davanja u najam, odnosno na korištenje nekretnina u državnom 
vlasništvu koje koriste tijela i organizacije grada  

 742143 Prihodi od najamnine za građevinsko zemljište  
 742241 Gradske administrativne pristojbe  
 742253 Naknada za uređivanje građevinskog zemljišta  
 742341 Prihodi koji svojom djelatnošću ostvare tijela i organizacije gradova  

743   NOVČANE KAZNE I ODUZETA IMOVINSKA KORIST 743 

 743324 Prihodi od novčanih kazna za prekršaje predviđene propisima o sigurnosti 
prometa na cestama  

 743341 
Prihodi od novčanih kazna izrečenih u prekršajnom postupku za prekršaje 
propisane aktom Skupštine grada, kao i oduzeta imovinska korist u tom 
postupku 

 

 743352 Prihodi od novčanih kazna za prekršaje propisa iz područja zaštite od 
požara  

744   DRAGOVOLJNI TRANSFERI OD FIZIČKIH I PRAVNIH OSOBA 744 

 744141 Tekući dragovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba u korist razine 
gradova - sredstva za sport  

 744141 Tekući dragovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba u korist razine 
gradova - za Gradonačelnikov bal 2010. g.  

 744142 Tekući dragovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba u korist razine 
gradova - za Gradonačelnikov bal 2011. g.  

 744141 Tekući dragovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba u korist razine 
gradova - sredstva za Novogodišnji koncert  

745   MJEŠOVITI I NEODREĐENI PRIHODI 745 
 745141 Ostali i prihodi u korist razina grada  

 745143 Dio dobiti javnog poduzeća prema odluci upravnog odbora javnog 
poduzeća  

771   MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 771 
 771111 Refundiranje rashoda za porodiljni dopust  
 771111 Refundiranje rashoda za invalidninu  
 771111 Refundiranje rashoda za troškove ukopa  
 771111 Refundiranje rashoda za bolovanje preko 30 dana  

772   MEMORANDUMSKE  STAVKE  ZA REFUNDACIJU  RASHODA  
IZ  PRETHODNE  GODINE 772 

 772113 Refundiranje rashoda za porodiljni dopust  
 772113 Refundiranje rashoda za invalidninu  
 772113 Refundiranje rashoda za troškove ukopa  
 772113 Refundiranje rashoda za bolovanje preko 30 dana  

7 SVEGA  TEKUĆI  PRIHODI 3.847.016.000
811   PRIMANJA OD PRODAJE NEKRETNINA  811 

 811122 Primanja od otkupa stanova u državnom vlasništvu  
8 PRIMANJA OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000.000

911  PRIMANJA OD DOMAĆIH ZADUŽIVANJA 911 
 911441 Primanja od zaduživanja kod poslovnih banaka u zemlji  

921   PRIMANJA OD PRODAJE DOMAĆE FINANCIJSKE IMOVINE 921 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 5 
 921641 Primanja od otplate stambenih kredita   
 921641 Primanja od otplate kredita danih iz Fonda za razvitak gospodarstva  
 921641 Primanja od otplate kredita danih iz Fonda za razvitak poljoprivrede  

 921941 Primanja od prodaje domaćih dionica i ostalog kapitala u korist razine 
gradova - privatizacija  

9 PRIMANJA OD ZADUŽIVANJA I PRODAJE FINANCIJSKE 
IMOVINE 139.500.000

8+9 SVEGA  TEKUĆA  PRIMANJA 144.500.000
     7+8+9 UKUPNI  TEKUĆI  PRIHODI  I  PRIMANJA  PRORAČUNA 3.991.516.000
     7+8+9+3 UKUPNI PRIHODI I PRIMANJA PRORAČUNA 4.238.164.000
     7+8+9+3 UKUPNI PRIHODI I PRIMANJA INDIREKTNIH KORISNIKA 1.536.029.000
     7+8+9+3 UKUPNI PRIHODI I PRIMANJA RIZNICE   5.774.193.000

 
Članak 4. 

 
  Članak 4. mijenja se i glasi: 

 «Ukupna primanja proračuna i prihodi iz ostalih izvora raspoređuju se po korisnicima i vrstama izdataka i 
to:  

ra
zd

je
l 

gl
av

a 

fu
nk

ci
ja

 
ek

on
om

sk
a 

kl
as

ifi
ka

ci
ja

 

Opis Sredstva 
proračuna 

Ostali izvori 
indirektnih 
korisnika 

Ukupna 
sredstva 

1 2 3 4 5 6 7 8 (6+7) 

        
RAZDJEL  I.  SKUPŠTINA 
GRADA       

1 01 110  
RASHODI SKUPŠTINE 
GRADA   

   410 Rashodi za zaposlene 8.770.000 0 8.770.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 7.438.000 0 7.438.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 1.332.000 0 1.332.000

   420 Korištenje roba i usluga 35.130.000 0 35.130.000
   421 Stalni troškovi 80.000 0 80.000
   422 Troškovi putovanja 110.000 0 110.000
   423 Usluge po ugovoru 33.840.000 0 33.840.000
   426 Materijal 1.100.000 0 1.100.000
   480 Ostali rashodi 10.000 0 10.000
   482 Ostali porezi 10.000 0 10.000
    110    Izvršna i zakonodavna tijela 43.910.000 0 43.910.000

1 01 112  
FINANCIRANJE 
POLITIČKIH STRANAKA    

   420 Korištenje roba i usluga 3.251.000 0 3.251.000

   424 
Financiranje političkih 
stranaka – redovita djelatnost 3.251.000 0 3.251.000

    112   
 Financijski i fiskalni poslovi i 

usluge: 3.251.000 0 3.251.000

1 01 330  

RASHODI GRADSKOG 
JAVNOG 
PRAVOBRANITELJSTVA    

   410 Rashodi za zaposlene 10.780.000 0 10.780.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 8.411.000 0 8.411.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 1.506.000 0 1.506.000

   413 Naknade u naturi 30.000 0 30.000
   414 Socijalna davanja zaposlenima 553.000 0 553.000



Stranica 6 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
   415 Naknade troškova za zaposlene 230.000 0 230.000
   416 Jubilarne nagrade 50.000 0 50.000
   420 Korištenje roba i usluga 1.538.000 0 1.538.000
   421 Stalni troškovi 62.000 0 62.000
   422 Troškovi putovanja 362.000 0 362.000
   423 Usluge po ugovoru 664.000 0 664.000
   426 Materijal 450.000 0 450.000
   480 Ostali rashodi 10.000 0 10.000
   482 Ostali porezi 10.000 0 10.000
   510 Osnovna sredstva 30.000 0 30.000

   515 
Nematerijalna imovina - 
licencije 30.000 0 30.000

    330   Sudovi: 12.358.000 0 12.358.000
1 01 150  ZAŠTITNIK GRAĐANA  
   410 Rashodi za zaposlene 7.352.000 0 7.352.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 5.882.000 0 5.882.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 1.054.000 0 1.054.000

   414 Socijalna davanja zaposlenima 391.000 0 391.000
   415 Naknade troškova za zaposlene 25.000 0 25.000
   420 Korištenje roba i usluga 442.000 0 442.000
   421 Stalni troškovi 100.000 0 100.000
   422 Troškovi putovanja 188.000 0 188.000
   423 Usluge po ugovoru 96.000 0 96.000
   426 Materijal 58.000 0 58.000
   480 Ostali rashodi 10.000 0 10.000
   482 Ostali porezi 10.000 0 10.000

    150   
 Istraživanje i razvitak - opće 

javne usluge: 7.804.000 0 7.804.000
        UKUPNO  RAZDJEL  I. 67.323.000 0 67.323.000

        
RAZDJEL II. - 
GRADONAČELNIK       

2 01 110  
RASHODI 
GRADONAČELNIKA  

   420 Korištenje roba i usluga 32.306.000 0 32.306.000
   421 Stalni troškovi 87.000 0 87.000
   422 Troškovi putovanja 3.360.000 0 3.360.000
   423 Usluge po ugovoru 18.270.000 0 18.270.000
   424 Specijalizirane usluge 9.269.000 0 9.269.000
   426 Materijal 1.320.000 0 1.320.000
   480 Ostali rashodi 4.353.000 0 4.353.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama 4.283.000 0 4.283.000

   482 Ostali porezi 70.000 0 70.000
    110    Izvršna i zakonodavna tijela 36.659.000 0 36.659.000
        UKUPNO  RAZDJEL  II. 36.659.000 0 36.659.000

        
RAZDJEL III. - GRADSKO 
VIJEĆE       

3 01 110  
RASHODI GRADSKOG 
VIJEĆA  

   410 Rashodi za zaposlene 27.642.000 0 27.642.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 23.443.000 0 23.443.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 4.199.000 0 4.199.000

   420 Korištenje roba i usluga 1.431.000 0 1.431.000
   421 Stalni troškovi 761.000 0 761.000



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 7 
   422 Troškovi putovanja 320.000 0 320.000
   423 Usluge po ugovoru 350.000 0 350.000
   480 Ostali rashodi 830.000 0 830.000
   482 Ostali porezi 30.000 0 30.000

   484 
Naknada za štete zbog 
podzemnih voda 800.000 0 800.000

    110    Izvršna i zakonodavna tijela 29.903.000 0 29.903.000
        UKUPNO  RAZDJEL  III. 29.903.000 0 29.903.000

    
RAZDJEL IV. - GRADSKA 
UPRAVA    

4 01   TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE    

4 01 111  
 PRIČUVE I RASHODI 
VEZANI ZA PRORAČUN    

   420 Korištenje roba i usluga 4.000.000 0 4.000.000

   421 
Troškovi platnog prometa 
proračuna 4.000.000 0 4.000.000

   480 Ostali rashodi 5.000.000 0 5.000.000
   482 Porez na usluge  5.000.000 0 5.000.000
   490 Administrativni transferi 14.200.000 0 14.200.000

   499 
Sredstva stalne pričuve 
proračuna 9.200.000 0 9.200.000

   499 
Sredstva tekuće pričuve 
proračuna 5.000.000 0 5.000.000

    111   Opće javne usluge: 23.200.000 0 23.200.000

4 01 170  
UPRAVLJANJE JAVNIM 
DUGOM    

   440 Otplata kamata 65.000.000 0 65.000.000

   441 
Otplata kamata domaćim 
poslovnim bankama 36.500.000 0 36.500.000

   442 Otplata stranih kamata 27.000.000 0 27.000.000
   444 Prateći troškovi zaduživanja 1.500.000 0 1.500.000

   610 Otplata glavnice 90.000.000 0 90.000.000

   612 
Otplata glavnice stranim 
kreditorima - EBRD 90.000.000 0 90.000.000

    170   
Transakcije vezane za javni 

dug: 155.000.000 0 155.000.000

        
UKUPNO TAJNIŠTVO ZA 

FINANCIJE: 178.200.000 0 178.200.000

4 02   

TAJNIŠTVO ZA OPĆU 
UPRAVU I ZAJEDNIČKE 
POSLOVE    

4 02 130  
RASHODI GRADSKE 
UPRAVE    

   410 Rashodi za zaposlene 351.845.000 0 351.845.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 267.264.000 0 267.264.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 47.869.000 0 47.869.000

   413 Naknade u naturi 2.122.000 0 2.122.000
   414 Socijalna davanja zaposlenima 27.750.000 0 27.750.000
   415 Naknade troškova za zaposlene 6.240.000 0 6.240.000
   416 Jubilarne nagrade 600.000 0 600.000
   420 Korištenje roba i usluga 185.681.000 0 185.681.000
   421 Stalni troškovi 80.583.000 0 80.583.000
   422 Troškovi putovanja 5.850.000 0 5.850.000
   423 Usluge po ugovoru 29.052.000 0 29.052.000
   424 Specijalizirane usluge 14.440.000 0 14.440.000
   425 Tekući popravci i održavanje  20.505.000 0 20.505.000



Stranica 8 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
   426 Materijal 35.251.000 0 35.251.000
   460 Donacije, dotacije i transferi 1.500.000 0 1.500.000

   465 
Ostale tekuće dotacije po 
Zakonu 1.500.000 0 1.500.000

   480 Ostali rashodi 3.731.000 0 3.731.000
   481 Dotacije   1.980.000 0 1.980.000
   482 Ostali porezi 1.751.000 0 1.751.000
   510 Osnovna sredstva 29.139.000 0 29.139.000
   511 Zgrade i građevinski objekti 5.047.000 0 5.047.000
   512 Strojevi i oprema 20.084.000 0 20.084.000

   515 
Nematerijalna imovina - 
licencije 4.008.000 0 4.008.000

    130   Opće usluge: 571.896.000 0 571.896.000

4 02 160  
RASHODI  VEZANI ZA 
MJESNE ZAJEDNICE  

   410 Rashodi za zaposlene 23.877.000 2.847.000 26.724.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 19.979.000 2.304.000 22.283.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 3.578.000 543.000 4.121.000

   414 Socijalna davanja zaposlenima 270.000 0 270.000
   416 Jubilarne nagrade 50.000 0 50.000
   420 Korištenje roba i usluga 12.242.000 20.521.000 32.763.000
   421 Stalni troškovi 7.919.000 6.507.000 14.426.000
   422 Troškovi putovanja 398.000 159.000 557.000
   423 Usluge po ugovoru 873.000 4.455.000 5.328.000
   424 Specijalizirane usluge 578.000 2.272.000 2.850.000
   425 Tekući popravci i održavanje  1.036.000 5.242.000 6.278.000
   426 Materijal 1.438.000 1.886.000 3.324.000
   480 Ostali rashodi 32.000 295.000 327.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama  0 226.000 226.000

   482 Ostali porezi 32.000 69.000 101.000
   510 Osnovna sredstva 28.017.000 21.109.000 49.126.000
   511 Zgrade i građ. objekti 27.629.000 20.627.000 48.256.000
   512 Strojevi i oprema 0 459.000 459.000

   514 
Kultivirana imovina - 
višegodišnji zasadi 388.000 23.000 411.000

    160   

 Opće javne usluge koje nisu 
klasificirane na drugom 

mjestu: 64.168.000 44.772.000 108.940.000

        

UKUPNO TAJNIŠTVO ZA 
OPĆU UPRAVU I 

ZAJEDNIČKE POSLOVE: 636.064.000 44.772.000 680.836.000

4 03   

TAJNIŠTVO ZA 
DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI    

4 03 650  
STAMBENO KREDITNI 
PRONATALITETNI FOND    

   420 Korištenje roba i usluga 1.300.000 0 1.300.000
   421 Troškovi platnog prometa  150.000 0 150.000
   423 Usluge po ugovoru 1.150.000 0 1.150.000
   620 Nabava financijske imovine 24.200.000 0 24.200.000
   621 Krediti fizičkim osobama  24.200.000 0 24.200.000

    650   
 Istraživanje i razvitak- 

Stambeni razvitak zajednice: 25.500.000 0 25.500.000

4 03 760  
ZDRAVSTVENA SKRB NA 
PRIMARNOJ RAZINI    



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 9 

   460 
Dotacije i transferi - ostalim 
razinama vlasti 24.664.000 0 24.664.000

    Korištenje roba i usluga 20.349.000 0 20.349.000

   463 
Transfer za usluge po ugovoru 
(423) 420.000 0 420.000

   463 
Transfer za specijalizirane 
usluge (424) 8.844.000 0 8.844.000

   464 
Transfer za tekuće poprav. i 
održav. (425) 11.085.000 0 11.085.000

    Osnovna sredstva 4.315.000 0 4.315.000

   464 
Transfer za zgrade i 
građevinski objekti (511) 1.100.000 0 1.100.000

   464 
Transfer za strojeve i opremu 
(512) 3.215.000 0 3.215.000

    760    Zdravstvo: 24.664.000 0 24.664.000
4 03 810  TJELESNA KULTURA    
   480 Ostali rashodi 45.425.000 0 45.425.000

    
Dotacije za rashode 
zaposlenih 15.500.000 0 15.500.000

   481 
Dotacije za plaće, dodatke i 
naknade zaposlenih (411) 13.146.000 0 13.146.000

   481 
Dotacije za socijalni doprinosi 
na teret poslodavca (412) 2.354.000 0 2.354.000

    Korištenje roba i usluga 913.000 0 913.000

   481 
Dotacije za tekuće popravke i 
održavanje (425) 408.000 0 408.000

   481 Dotacija za materijal (426) 505.000 0 505.000
    Dotacija za ostale rashode 28.287.000 0 28.287.000
   481 Dotacije  28.287.000 0 28.287.000
    Osnovna sredstva 725.000 0 725.000
   481 Dotacije za opremu (512) 725.000 0 725.000
   510 Osnovna sredstva 1.000.000 0 1.000.000
   511 Zgrade o građevinski objekti 1.000.000 0 1.000.000
    810    Usluge rekreacije i sporta: 46.425.000 0 46.425.000
4 03 820  USLUGE KULTURE    
   410 Rashodi za zaposlene 157.237.000 15.678.000 172.915.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 128.849.000 11.720.000 140.569.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 23.078.000 2.079.000 25.157.000

   413 Naknade u naturi 2.832.000 222.000 3.054.000
   414 Socijalna davanja zaposlenima 1.991.000 874.000 2.865.000
   415 Naknada za zaposlene 0 783.000 783.000
   416 Jubilarne nagrade 487.000 0 487.000
   420 Korištenje roba i usluga 72.223.000 38.200.000 110.423.000
   421 Stalni troškovi 34.867.000 4.144.000 39.011.000
   422 Troškovi putovanja 802.000 3.469.000 4.271.000
   423 Usluge po ugovoru 3.964.000 7.312.000 11.276.000
   424 Specijalizirane usluge 19.636.000 10.217.000 29.853.000
   425 Tekući popravci i održavanje 9.229.000 3.460.000 12.689.000
   426 Materijal 3.725.000 9.598.000 13.323.000
   430 Uporaba osnovnih sredstava 0 1.820.000 1.820.000
   431 Uporaba osnovnih sredstava 0 1.820.000 1.820.000
   460 Donacije i transferi 57.989.000 0 57.989.000
    Transfer za Narodno kazalište 57.989.000 0 57.989.000

    
Transfer rashoda za 
zaposlene 39.408.000 0 39.408.000

   463 Transfer za plaće zaposlenih 33.089.000 0 33.089.000



Stranica 10 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
(411) 

   463 
Transfer za socijalne doprinose 
na teret poslodavca (412) 5.923.000 0 5.923.000

   463 
Transfer za naknade u naturi 
(413) 396.000 0 396.000

    
Transfer za korištenje roba i 
usluga 13.581.000 0 13.581.000

   463 
Transfer za stalne troškove  
(421) 7.737.000 0 7.737.000

   463 
Transfer za troškove putovanja 
(422) 216.000 0 216.000

   463 
Transfer za usluge po ugovoru 
(423) 830.000 0 830.000

   463 Transfer za produkcije (424) 4.004.000 0 4.004.000
   463 Transfer za materijal (426) 794.000 0 794.000
    Osnovna sredstva 5.000.000 0 5.000.000
   463 Zgrade i građ. obj. (511) 5.000.000 0 5.000.000
   460 Donacije, dotacije i transferi 206.000 0 206.000

   465 
Ostale tekuće dotacije po 
Zakonu 206.000 0 206.000

   480 Ostali rashodi 41.679.000 819.000 42.498.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama  41.058.000 150.000 41.208.000

   482 Ostali porezi 621.000 669.000 1.290.000
   510 Osnovna sredstva 15.125.000 5.560.000 20.685.000
   511 Zgrade o građevinski objekti 11.492.000 500.000 11.992.000
   512 Strojevi i oprema 2.554.000 4.810.000 7.364.000
   515 Kupnja knjiga 1.079.000 250.000 1.329.000
    820    Usluge kulture: 344.459.000 62.077.000 406.536.000

4 03 830  
USLUGE EMITIRANJA I 
NAKLADNIŠTVA    

   420 Korištenje roba i usluga 23.000.000 0 23.000.000
   423 Usluge po ugovoru  23.000.000 0 23.000.000

   450 Subvencije 41.000.000 0 41.000.000

   451 
Tekuće subvencije - JP Radio 
Subotica  41.000.000 0 41.000.000

    830   
Usluge emitiranja i 

nakladništva: 64.000.000 0 64.000.000

4 03 840  
RASHODI VJERSKIM 
ZAJEDNICAMA    

   480 Ostali rashodi 5.000.000 0 5.000.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama  5.000.000 0 5.000.000

    840   
 Vjerske i druge usluge 

zajednice: 5.000.000 0 5.000.000

4 03 911  
PREDŠKOLSKO  
OBRAZOVANJE     

   410 Rashodi za zaposlene 256.543.000 81.700.000 338.243.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 209.543.000 56.100.000 265.643.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 37.531.000 10.100.000 47.631.000

   413 Naknade u naturi 3.130.000 0 3.130.000
   414 Socijalna davanja zaposlenima 1.800.000 15.500.000 17.300.000

   415 
Naknada za prijevoz na posao i 
s posla 3.039.000 0 3.039.000

   416 Jubilarne nagrade 1.500.000 0 1.500.000
   420 Korištenje roba i usluga 53.619.000 52.900.000 106.519.000
   421 Stalni troškovi 29.052.000 3.247.000 32.299.000



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 11 
   422 Troškovi putovanja 420.000 1.115.000 1.535.000
   423 Usluge po ugovoru 95.000 3.570.000 3.665.000
   424 Specijalizirane usluge  1.670.000 400.000 2.070.000
   425 Tekući popravci i održavanje 3.126.000 4.414.000 7.540.000
   426 Materijal 19.256.000 40.154.000 59.410.000

   460 

Donacije i transf.-ostalim 
razinama vlasti 
(transf.zabavišnim odjelima 
pri školama) 10.281.000 0 10.281.000

    
Transfer rashoda za 
zaposlene 9.112.000 0 9.112.000

   463 
Transfer za plaće zaposlenih 
(411) 7.603.000 0 7.603.000

   463 
Transfer za socijal. doprinose 
na teret posl. (412) 1.369.000 0 1.369.000

   463 
Transfer za naknade u naturi 
(413) 106.000 0 106.000

   463 

Transfer za naknade trošk. 
prijevoza na posao i s posla  
(415) 34.000 0 34.000

    Korištenje roba i usluga 1.019.000 0 1.019.000

   463 
Transfer za stalne troškove  
(421) 140.000 0 140.000

   463 
Transfer za troškove putovanja 
(422) 216.000 0 216.000

   463 
Transfer za tekuće popravke i 
održavanje (425) 36.000 0 36.000

   463 Transfer za materijal (426) 627.000 0 627.000
    Osnovna sredstva 150.000 0 150.000
   463 Strojevi i oprema (512) 150.000 0 150.000
   480 Ostali rashodi 0 110.000 110.000
   482 Ostali porezi 0 110.000 110.000
   510 Osnovna sredstva 680.000 2.900.000 3.580.000
   512 Strojevi i oprema 680.000 2.700.000 3.380.000
   513 Ostala osnovna sredstva 0 200.000 200.000
    911    Predškolsko obrazovanje: 321.123.000 137.610.000 458.733.000

4 03 912  
OSNOVNO 
OBRAZOVANJE    

   460 
Donacije i transferi - ostalim 
razinama vlasti 273.519.000 0 273.519.000

    
Transfer rashoda za 
zaposlene 43.810.000 0 43.810.000

   463 
Transfer za plaće zaposlenih 
(411) 8.212.000 0 8.212.000

   463 
Transfer za socijalne doprinose 
na teret poslodavca (412) 1.550.000 0 1.550.000

   463 
Transfer za naknade u naturi 
(413) 12.227.000 0 12.227.000

   463 
Transfer za soc. davanja 
zaposlenima (414) 713.000 0 713.000

   463 

Transfer za naknade trošk. 
prijevoza na posao i s posla  
(415) 14.108.000 0 14.108.000

   463 
Transfer za jubilarne nagrade  
(416) 7.000.000 0 7.000.000

    
Transfer za korištenje roba i 
usluga 216.324.000 0 216.324.000

   463 
Transfer za stalne troškove  
(421) 113.523.000 0 113.523.000



Stranica 12 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 

   463 
Transfer za troškove putovanja 
(422) 24.485.000 0 24.485.000

   463 
Transfer za usluge po ugovoru 
(423) 1.750.000 0 1.750.000

   463 
Transfer za specijalizirane 
usluge (424) 209.000 0 209.000

   463 
Transfer za tekuće popravke i 
održavanje (425) 20.357.000 0 20.357.000

   463 Transfer za materijal (426) 56.000.000 0 56.000.000
    Osnovna sredstva 13.385.000 0 13.385.000

   463 
Transfer za strojeve i opremu 
(512) 13.385.000 0 13.385.000

    912    Osnovno obrazovanje: 273.519.000 0 273.519.000

4 03 920  SREDNJE OBRAZOVANJE    

   460 
Donacije i transferi - ostalim 
razinama vlasti 170.149.000 0 170.149.000

    
 Transfer za rashode za 
zaposlene 16.785.000 0 16.785.000

   463 
Transfer za naknade u naturi 
(413) 6.000.000 0 6.000.000

   463 
Transfer za soc davanja 
zaposlenima (414) 488.000 0 488.000

   463 

Transfer za naknade trošk. 
prijevoza na posao i s posla  
(415) 6.297.000 0 6.297.000

   463 
Transfer za jubilarne nagrade  
(416) 4.000.000 0 4.000.000

    
Transfer za korištenje roba i 
usluga 145.198.000 0 145.198.000

   463 
Transfer za stalne troškove  
(421) 53.602.000 0 53.602.000

   463 
Transfer za troškove putovanja 
(422) 45.161.000 0 45.161.000

   463 
Transfer za usluge po ugovoru 
(423) 2.700.000 0 2.700.000

   463 
Transfer za specijalizirane 
usluge (424) 3.258.000 0 3.258.000

   463 
Transfer za tekuće popravke i 
održavanje (425) 10.477.000 0 10.477.000

   463 Transfer za materijal (426) 30.000.000 0 30.000.000
    Osnovna sredstva 8.166.000 0 8.166.000

   463 
Transfer za strojeve i opremu 
(512) 8.166.000 0 8.166.000

    920   Srednje obrazovanje: 170.149.000 0 170.149.000
4 03 960  RASHODI  ZA  STUDENTE    
    Korištenje roba i usluga 4.580.000 0 4.580.000
   422 Troškovi putovanja  380.000 0 380.000

   481 
Dotacije - stipendiranje 
studenata  4.200.000 0 4.200.000

    960   
Pomoćne usluge u 

obrazovanju: 4.580.000 0 4.580.000

4 03 070  

DRUŠTVENE I 
HUMANITARNE  
ORGANIZACIJE    

    Ostali rashodi 15.175.000 0 15.175.000

   481 

Dotacije nevladinim 
organizacijama: društvene i 
humanitarne organizacije 15.175.000 0 15.175.000



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 13 
    070   Socijalna pomoć: 15.175.000 0 15.175.000
4 03 090   SOCIJALNA SKRB  
   420 Korištenje roba i usluga 18.104.000 0 18.104.000
   423 Usluge po ugovoru 13.943.000 0 13.943.000
   424 Specijalizirane usluge 4.161.000 0 4.161.000

   460 
Donacije i transferi - ostalim 
razinama vlasti 78.082.000 0 78.082.000

    Rashodi za zaposlene 46.052.000 0 46.052.000

   463 
Transfer za plaće zaposlenih 
(411) 36.781.000 0 36.781.000

   463 
Transfer za socijalni doprinosi 
na teret poslodavca (412) 6.590.000 0 6.590.000

   463 
Transfer za naknade u naturi 
(413) 2.288.000 0 2.288.000

   463 
Transfer za soc. davanja 
zaposlenima (414) 393.000 0 393.000

    Korištenje roba i usluga 18.804.000 0 18.804.000

   463 
Transfer za stalne troškove  
(421) 693.000 0 693.000

   463 
Transfer za usluge po ugovoru 
(423) 9.438.000 0 9.438.000

   463 
Transfer za specijalizirane 
usluge (424) 2.782.000 0 2.782.000

   463 
Transfer za tekuće popravke i 
održavanje (425) 1.000.000 0 1.000.000

   463 Transfer za materijal (426) 4.891.000 0 4.891.000
    Socijalna pomoć 3.826.000 0 3.826.000

   463 

Transfer za naknade za 
socijalnu skrb iz proračuna 
(472) 3.826.000 0 3.826.000

    Ostali rashodi 9.250.000 0 9.250.000

   463 
Dotacije nevladinim 
organizacijama (481) 9.250.000 0 9.250.000

    Osnovna sredstva 150.000 0 150.000

   463 
Transfer za strojeve i opremu 
(512) 150.000 0 150.000

   470 Socijalna pomoć 4.174.000 0 4.174.000

   472 
Naknada za socijalnu skrb iz 
proračuna 4.174.000 0 4.174.000

   480 Ostali rashodi 7.143.000 0 7.143.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama 7.143.000 0 7.143.000

    090    Socijalna skrb: 107.503.000 0 107.503.000

        

UKUPNO TAJNIŠTVO ZA 
DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI: 1.402.097.000 199.687.000 1.601.784.000

4 04   

TAJNIŠTVO ZA 
GRAĐEVINARSTVO I 
IMOVINU    

4 04 660  

 SREDSTVA FONDA 
STAMBENE  IZGRADNJE 
GRADA SUBOTICA    

   420 Korištenje roba i usluga 3.000.000 0 3.000.000
   421 Stalni troškovi 900.000 0 900.000
   423 Usluge po ugovoru 100.000 0 100.000
   425 Tekući popravci i održavanje  2.000.000 0 2.000.000
   480 Ostali rashodi 500.000 0 500.000
   482 Ostali porezi 500.000 0 500.000



Stranica 14 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
    660   Stambeni razvitak - ostali: 3.500.000 0 3.500.000

        

UKUPNO TAJNIŠTVO ZA 
GRAĐEVINARSTVO I 

IMOVINU: 3.500.000 0 3.500.000

4 05   

TAJNIŠTVO ZA LOKALNI 
EKONOMSKI RAZVITAK, 
GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I 
KOMUNALNE POSLOVE    

4 05 131  

 JP RAVNATELJSTVO ZA 
IZGRADNJU  - TROŠKOVI 
FUNKCIONIRANJA    

   410 Rashodi za zaposlene 82.201.000 4.590.000 86.791.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 67.981.000 0 67.981.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 12.190.000 0 12.190.000

   413 Naknade u naturi 0 250.000 250.000
   414 Socijalna davanja zaposlenima 730.000 3.640.000 4.370.000
   415 Naknada za zaposlene 1.300.000 0 1.300.000
   416 Jubilarne nagrade 0 700.000 700.000
   420 Korištenje roba i usluga 22.129.000 9.050.000 31.179.000
   421 Stalni troškovi 10.594.000 610.000 11.204.000
   422 Troškovi putovanja 435.000 475.000 910.000
   423 Usluge po ugovoru 7.940.000 4.070.000 12.010.000
   425 Tekući popravci i održavanje 100.000 1.150.000 1.250.000
   426 Materijal 3.060.000 2.745.000 5.805.000
   440 Otplata kamata 560.000 0 560.000
   441 Otplata domaćih kamata 560.000 0 560.000
   480 Ostali rashodi 670.000 710.000 1.380.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama 0 130.000 130.000

   482 Ostali porezi 670.000 580.000 1.250.000
   510 Osnovna sredstva 7.200.000 950.000 8.150.000
   512 Strojevi i oprema 5.150.000 500.000 5.650.000

   515 
Nematerijalna imovina – 
računalni softver  2.050.000 450.000 2.500.000

    131   
Troškovi funkcioniranja 

Ravnateljstva: 112.760.000 15.300.000 128.060.000

4 05 620  
JP RAVNATELJSTVO ZA 
IZGRADNJU     

   420 Korištenje roba i usluga 533.793.000 82.550.000 616.343.000
   421 Stalni troškovi 202.622.000 10.550.000 213.172.000
   423 Usluge po ugovoru 30.850.000 2.500.000 33.350.000
   424 Specijalizirane usluge 148.207.000 300.000 148.507.000
   425 Tekući popravci i održavanje 152.114.000 69.200.000 221.314.000
   450 Subvencije 14.181.000 0 14.181.000

   451 

Subvencije javnim 
nefinancijskim poduzećima i 
organizacijama 14.181.000 0 14.181.000

   460 Donacije 10.000.000 0 10.000.000

   463 
Donacije i transferi ostalim 
razinama vlasti 10.000.000 0 10.000.000

   480 Ostali rashodi 109.453.000 4.500.000 113.953.000
   482 Ostali porezi 28.252.000 4.500.000 32.752.000
   483 Novčane kazne 10.700.000 0 10.700.000

   484 
Naknada štete za 
eksproprijaciju 70.501.000 0 70.501.000



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 15 
   510 Osnovna sredstva 292.282.000 992.220.000 1.284.502.000
   511 Zgrade i građevinski objekti 288.703.000 982.220.000 1.270.923.000
   512 Strojevi i oprema 2.510.000 10.000.000 12.510.000
   514 Kultivirana imovina - zelenilo  269.000 0 269.000
   515 Nematerijalna imovina - GIS 800.000 0 800.000
    620   Razvitak zajednice: 959.709.000 1.079.270.000 2.038.979.000

4 05 360  

FOND ZA 
UNAPRJEĐENJE 
SIGURNOSTI PROMETA    

   420 Korištenje roba i usluga 10.000.000 0 10.000.000
   424 Specijalizirane usluge 10.000.000 0 10.000.000
    360   Javni red i sigurnost: 10.000.000 0 10.000.000

4 05 411  
PROMOTIVNO RAZVOJNI 
POSLOVI  

   420 Korištenje roba i usluga 124.322.000 0 124.322.000
   424 Specijalizirane usluge  98.322.000 0 98.322.000

   451 
Subvencije - podrška 
projektima  26.000.000 0 26.000.000

    411   
Opći ekonomski i 

komercijalni poslovi: 124.322.000 0 124.322.000
4 05 420  POLJOZAŠTITA    
   420 Korištenje roba i usluga 165.100.000 0 165.100.000
   423 Usluge po ugovoru 16.000.000 0 16.000.000
   424 Specijalizirane usluge 149.100.000 0 149.100.000
   510 Osnovna sredstva 216.000 0 216.000
   512 Strojevi i oprema 216.000 0 216.000
    420  Poljoprivreda, šumarstvo: 165.316.000 0 165.316.000

4 05 421  

PRORAČUNSKI FOND ZA 
UNAPRJEĐENJE 
POLJOPRIVREDNE 
PROIZVODNJE    

   420 Korištenje roba i usluga 150.000 0 150.000

   421 
Troškovi platnog prometa 
proračuna 150.000 0 150.000

   620 Nabava financijske imovine 4.850.000 0 4.850.000
   621 Krediti fizičkim osobama  4.850.000 0 4.850.000
    421   Poljoprivreda: 5.000.000 0 5.000.000

4 05 132  

JP GOSPODARSKO 
TEHNOLOŠKI PARKOVI 
SUBOTICA    

   410 Rashodi za zaposlene 8.124.000 0 8.124.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 6.749.000 0 6.749.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 1.210.000 0 1.210.000

   414 Socijalna davanja zaposlenima 100.000 0 100.000
   415 Naknade troškova za zaposlene 65.000 0 65.000
   420 Korištenje roba i usluga 7.691.000 0 7.691.000
   421 Stalni troškovi 1.738.000 0 1.738.000
   422 Troškovi putovanja 555.000 0 555.000
   423 Usluge po ugovoru 5.198.000 0 5.198.000
   425 Tekući popravci i održavanje 40.000 0 40.000
   426 Materijal 160.000 0 160.000
   480 Ostali rashodi 10.150.000 0 10.150.000

   481 
Dotacije nevladinim 
organizacijama 100.000 0 100.000

   482 Ostali porezi 50.000 0 50.000
   484 Naknada štete za 10.000.000 0 10.000.000



Stranica 16 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
eksproprijaciju 

   510 Osnovna sredstva 26.395.000 190.000.000 216.395.000

   511 
Zgrade i objekti - projektna 
dokumentacija 12.810.000 0 12.810.000

   511 
Investicijsko ulaganje u 
infrastrukturu 13.000.000 190.000.000 203.000.000

   512 Strojevi i oprema 585.000 0 585.000
    132   Opće usluge: 52.360.000 190.000.000 242.360.000
4 05 450  TRANSPORT     

   450 
Subvencije – JP «Subotica-
trans» 135.000.000 0 135.000.000

   451 Tekuće subvencije 17.000.000 0 17.000.000

   451 
Kapitalne subvencije – 
sufinanciranje po Programu JP 3.000.000 0 3.000.000

   451 

Kapitalne subvencije – nabava 
opreme za unaprjeđenje 
sustava JGTP 115.000.000 0 115.000.000

    450   Transport: 135.000.000 0 135.000.000

4 05 473  
TURISTIČKA ZAJEDNICA 
GRADA SUBOTICE  

   410 Rashodi za zaposlene 5.763.000 0 5.763.000

   411 
Plaće, dodaci i naknade 
zaposlenih 4.757.000 0 4.757.000

   412 
Socijalni doprinosi na teret 
poslodavca 796.000 0 796.000

   414 Socijalna davanja zaposlenima 50.000 0 50.000
   415 Naknade troškova za zaposlene 160.000 0 160.000
   420 Korištenje roba i usluga 5.087.000 5.900.000 10.987.000
   421 Stalni troškovi 600.000 5.600.000 6.200.000
   422 Troškovi putovanja 440.000 0 440.000
   423 Usluge po ugovoru 3.675.000 300.000 3.975.000
   424 Specijalizirane usluge 200.000 0 200.000
   425 Tekući popravci i održavanje 32.000 0 32.000
   426 Materijal 140.000 0 140.000
   480 Ostali rashodi 50.000 1.100.000 1.150.000
   482 Ostali porezi 50.000 1.100.000 1.150.000
   510 Osnovna sredstva 100.000 0 100.000
   512 Strojevi i oprema 80.000 0 80.000
   515 Nematerijalna imovina 20.000 0 20.000
    473   Turizam: 11.000.000 7.000.000 18.000.000
4 05 474  POSLOVNI INKUBATOR    
   450 Subvencije 16.000.000 0 16.000.000
   451 Subvencije  16.000.000 0 16.000.000

    474   
 Višenamjenski razvojni 

projekti: 16.000.000 0 16.000.000
4 05 487  JKP POGREBNO    
   450 Subvencije 2.000.000 0 2.000.000

   451 
Kapitalne subvencije JKP 
"Pogrebno" 2.000.000 0 2.000.000

    487   Ostale djelatnosti: 2.000.000 0 2.000.000

4 05 490  
OSTALI EKONOMSKI 
POSLOVI    

    
Hvatanje pasa i mačaka 
lutalica    

   420 Korištenje roba i usluga 5.450.000 0 5.450.000
   424 Specijalizirane usluge 5.450.000 0 5.450.000
   420 Korištenje roba i usluga 11.000.000 0 11.000.000
   424 Specijalizirane usluge 11.000.000 0 11.000.000



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 17 

    490  
Ekonom.posl.neklasificirani 

na dr.mjestu 16.450.000 0 16.450.000

4 05 510  
REGIONALNI DEPONIJ 
DOO    

   450 Subvencije 4.200.000 0 4.200.000
   451 Subvencije - funkcioniranje 4.200.000 0 4.200.000
    510   Gospodarenje otpadom: 4.200.000 0 4.200.000

4 05 560  
FOND ZA ZAŠTITU 
OKOLIŠA    

   420 Korištenje roba i usluga 102.301.000 0 102.301.000
   424 Specijalizirane usluge 102.301.000 0 102.301.000
   450 Subvencije 6.000.000 0 6.000.000
   451 Subvencije   6.000.000 0 6.000.000
    560  Zaštita okoliša: 108.301.000 0 108.301.000
4 05 620  PARK PALIĆ DOO    
   450 Subvencije 78.000.000 0 78.000.000
   451 Subvencije - Park Palić  78.000.000 0 78.000.000
    620   Razvitak zajednice: 78.000.000 0 78.000.000
4 05 860  JKP STADION    
   450 Subvencije 84.000.000 0 84.000.000
   451 Tekuće subvencije  84.000.000 0 84.000.000

    860   
 Rekreacija i 

sport.kult.neklas.na dr.mjestu: 84.000.000 0 84.000.000

        

UKUPNO TAJNIŠTVO ZA 
LOKALNI EKONOMSKI 
RAZVITAK, 
GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I 
KOMUNALNE POSLOVE: 1.884.418.000 1.291.570.000 3.175.988.000

        UKUPNO  RAZDJEL  IV. 4.104.279.000 1.536.029.000 5.640.308.000

        
SVEGA  RASHODI  I  
IZDATCI 4.238.164.000 1.536.029.000 5.774.193.000

 
Članak 5. 

Članak 11. mijenja i glasi: 
 «Raspored i korištenje sredstava vrši se po financijskim planovima i programima u okviru razdjela čiji su 
nositelji direktni korisnici proračunskih sredstava, i to: 
 

   Razdjel I.  - Glava 01 
- Raspoređene aproprijacije Financijskim planom za funkciju 110 – Rashodi Skupštine grada u visini od 

43.910.000 dinara i za funkciju 112 financiranje redovite djelatnosti političkih stranaka u visini od 3.251.0000 
dinara izvršavat će se na temelju rješenja gradonačelnika za korištenje sredstava, uz prateću originalnu 
dokumentaciju prethodno pripremljenu i kontroliranu od strane odgovorne osobe zadužene u Tajništvu za opću 
upravu i zajedničke poslove. 

- Raspoređene aproprijacije Financijskim planom za funkciju 330  u visini od 12.358.000 dinara, kao 
indirektnog korisnika Gradskog javnog pravobraniteljstva izvršavat će se na temelju rješenja gradonačelnika za 
korištenje sredstava, uz prateću originalnu dokumentaciju prethodno pripremljenu i kontroliranu od strane 
odgovorne osobe indirektnog korisnika – Javnog pravobranitelja. 

- Raspoređene aproprijacije Financijskim planom za funkciju 150  u visini od 7.804.000 dinara, kao 
indirektnog korisnika Zaštitnik građana - Ombudsman izvršavat će se na temelju rješenja gradonačelnika za 
korištenje sredstava, uz prateću originalnu dokumentaciju prethodno pripremljenu i kontroliranu od strane 
odgovorne osobe indirektnog korisnika – Ombudsmana. 

 
   Razdjel II.  - Glava 01  

- Raspoređene aproprijacije Financijskim planom za funkciju 110 – Rashodi gradonačelnika u visini od 
36.659.000 dinara izvršavat će se na temelju rješenja gradonačelnika za korištenje sredstava, uz prateću originalnu 
dokumentaciju prethodno pripremljenu i kontroliranu od strane odgovorne osobe zadužene u Tajništvu za opću 
upravu i zajedničke poslove. 



Stranica 18 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
 

Razdjel III. - Glava 01  
- Raspoređene aproprijacije Financijskim planom za funkciju 110 – Rashodi Gradskog vijeća u visini od 

29.903.000 dinara izvršavat će se na temelju rješenja gradonačelnika za korištenje sredstava, uz prateću originalnu 
dokumentaciju prethodno pripremljenu i kontroliranu od strane odgovorne osobe zadužene za opću upravu i 
zajedničke poslove. 
 

Razdjel IV.   - Gradska uprava  
Gradska uprava je direktni korisnik sa 6 tajništava - za raspoređene aproprijacije u Financijskim 

planovima po glavama i po funkcijama razdjela IV. u ukupnom iznosu od 4.104.279.000 dinara. Tajnici tajništava 
Gradske uprave podnose zahtjeve naredbodavcu za donošenje rješenja za prijenos sredstava po aproprijacijama iz 
financijskih planova funkcija prethodno pripremljenih i kontroliranih od strane tajnika tajništva za čije tajništvo u 
okviru Gradske uprave je funkcija vezana. 

Neposredni rukovoditelji indirektnih korisnika odgovorni su za zakonito i namjensko korištenje sredstava 
iz ostalih izvora prema odobrenim aproprijacijama u ukupnom iznosu od 1.536.029.000 dinara.» 

 
                                                     Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u «Službenom listu Grada Subotice». 
  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-43/2011  
Dana: 21. 07. 2011. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

    
 

Temeljem članka 20. stavak 1. točka 39. i 
članka 24. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07), članka 33. 
Zakona o javnom dugu («Službeni glasnik RS», br. 
61/05 i 107/09) i članka 33. stavak 1. točka 15. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.),  

Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine, donijela je 
 

O D L U K U  
o zaduživanju Grada Subotice za  

financiranje kapitalnih investicijskih rashoda 
 

I. 
Skupština grada Subotice donosi Odluku o 

zaduživanju Grada Subotice za financiranje 
kapitalnih investicijskih rashoda (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uzimanjem kredita u ukupnom iznosu do 
115.000.000,00 dinara (slovima: stopetnaestmilijuna 
dinara) za nabavu opreme u cilju implementacije 
Studije unaprjeđenja sustava javnog gradskog i 
prigradskog transporta putnika u Subotici, koja je 
prihvaćena Zaključkom Skupštine grada Subotice 
broj I-00-344-265/2011 od 14. travnja 2011. godine. 

 
II. 

Visina zaduživanja iz točke I. ove Odluke je 
u okvirima koji su propisani člankom 36. Zakona o 
javnom dugu («Službeni glasnik RS», br. 61/05 i 
107/09), i sukladno Odluci o izmjenama i dopunama 
odluke o proračunu grada Subotice za 2011. godinu.  

 
III. 

Zaduživanje će se vršiti po Zakonu o javnim 
nabavama («Službeni glasnik RS», br. 116/08). 

Obvezuje se gradonačelnik Grada Subotice 
da donese odluku o pokretanju postupka javne 
nabave usluge kreditnog zaduživanja i da formira 
Povjerenstvo za javnu nabavu. 

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi 
gradonačelnik Grada Subotice, po prethodno 
pribavljenoj suglasnosti Gradskog vijeća Grada 
Subotice. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Subotice 
da s izabranom poslovnom bankom zaključi Ugovor 
o kreditu. 

IV. 
Ova Odluka se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 19 
Broj: I-00-011-44/2011 
Dana: 21. 07. 2011. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
Temeljem članka 35. stavak 7. i članka 46. 

stavak 1. Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni 
glasnik RS” broj 72/09 i 81/09-ispravak, 64/10-
odluka US i 24/11), članak 9. stavak 5. Zakona o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš („Službeni 
glasnik RS”, broj 135/04 i 88/11) i članka 33. stavak 
1. točka 5.) Statuta Grada Subotice („Službeni list 
Općine Subotica”, br. 26/08 i 27/08-ispravak), 

Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011.godine, donijela je 

 
ODLUKU  

o izmjeni Plana detaljne regulacije za dio 
prostora “Lječilišta Palić” na Paliću  

 
Članak 1.  

Ovom odlukom pristupa se izmjeni Plana 
detaljne regulacije za dio prostora “Lječilišta Palić” 
na Paliću («Službeni list Općine Subotica», broj 
7/07) (u daljnjem tekstu: izmjena Plana). 

 
Članak 2. 

Izmjenom Plana detaljne regulacije obuhvaćen 
je prostor od cca 8,67 ha, koji predstavlja sljedeće 
podblokove: B.10.3; B.10.4; B.10.5; B.10.6; B.12.1; 
B.12.2 i B.12.3, a koji su definirani u Planu detaljne 
regulacije za dio prostora „Lječilišta Palić“ na Paliću. 
Granica obuhvata predstavlja prostor južno od hotela 
“Prezident”, između Palićkog i Omladinskog jezera i 
kompletni prostor muškog štranda. 

Granicu izmjene Plana definiraju planirane 
regulacijske crte spomenutih podblokova, a to su: s 
istoka planirana regulacija dijela Kanjiške ceste i 
dijela Novosadske ceste, s juga planirana regulacija 
prometnice između muškog štranda i sportsko-
rekreacijskoga centra (blok 13), sa zapada planirani 
obalni pojas uz Palićko jezero, a sa sjevera planirana 
regulacija ulice južno od hotela “Prezident”. 

 
Članak 3. 

Ciljevi izmjene plana su:  
• Stvaranje uvjeta za objedinjavanje 

spomenutih građevinskih podblokova (čestica) u 
jedinstven građevinski kompleks, budući da su se 
pojavili zainteresirani investitori koji bi željeli 
prilikom investiranja kompletirati ponudu topličkog 
turizma u pogledu izgradnje smještajnih kapaciteta, 
„wellnes“ programa i “spa” centra, odnosno vodenog 
parka (“aqua park”) s bazenima, toboganima... 

• Utvrđivanje izmjena vezanih za površine 
javne namjene  

- mijenjaju se površine javne namjene između 
predmetnih podblokova, a sve u cilju stvaranja 

mogućnosti za objedinjavanje ovog prostora u 
jedinstven građevinski kompleks. Kao javna površina 
zadržat će se dio prostora između dva jezera koji će 
obuhvatiti povezni kanal između Palićkog i 
Omladinskog jezera. U sklopu ovog prostora bi bili 
objedinjeni zeleni (cvjetni) trg i dječji park, s tim da 
bi iznad ovog prostora bila moguća izgradnja 
„pasarele“ koja bi fizički povezivala, na ovaj način 
oformljene dvije građevinske cjeline jedinstvenog 
građevinskog kompleksa.  

- ne mijenjaju se površine, postojećim planom, 
definiranog obalnog pojasa, kao ni površine potrebne 
za regulaciju (proširivanje regulacija) ulica koje su 
neophodne radi osiguravanja potrebnog prometnog 
kapaciteta i stvaranja uvjeta za normalno odvijanje 
prometa, izgradnju prometne i komunalne 
infrastrukture, 

- definira se građevinski kompleks, odnosno 
dva dijela građevinskog kompleksa koji su povezani 
„toplom“ vezom - „pasareleom“, s obzirom na to da 
je neophodno zadržati javnu površinu, kao vezu 
između Palićkog i Omladinskog jezera. U sklopu 
utvrđenih dijelova građevinskog kompleksa u jednom 
dijelu bi se definirali uvjeti za izgradnju objekata sa 
smještajnim kapacitetima i pratećim sadržajima 
topličko zdravstveno-rekreacijskoga karaktera 
(bazeni, saune, kupaonice, masaže, solariji, saloni 
ljepote, fitness, trim kabineti,  „wellnes“ program sa 
terapeutsko-relaksacijskih sadržajima...), dok bi u 
drugom dijelu građevinskog kompleksa bila 
planirana izgradnja vodenog parka (“aqua park»). 

Članak 4. 
Planski dokument sadrži tekstualni i grafički 

dio i obvezne priloge, a izrađuje se u analognom i 
digitalnom obliku. 

Članak 5. 
Rok za izradu izmjene Plana je sedam  mjeseci 

od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 6. 
Sredstva za izmjenu Plana osigurava « Park 

Palić» d.o.o. za upravljanje razvitkom turističkog 
prostora «Park Palić» Palić na temelju Ugovora br. 
27-109/11, od 22. 06. 2011. godine, sklopljenog s 
Javnim poduzećem „Zavod za urbanizam Grada 
Subotice”, koje će izraditi izmjenu Plana. 

   
Članak 7. 

Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja na 
okoliš za izmjenu Plana iz članka 1. ove odluke, na 
temelju Rješenja Službe za građevinarstvo Gradske 
uprave Grada Subotice broj IV-04/I-350-25.2/2011 
godine. 

Članak 8. 
Nacrt  izmjene Plana se izlaže na javni uvid u 

trajanju od 30 dana u Gradskoj kući u Subotici, Trg 
slobode 1. 

Članak 9. 



Stranica 20 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
Ova odluka se donosi po prethodno 

pribavljenom mišljenju Povjerenstva za planove. 
   

Članak 10. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Grada Subotice”. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-45/2011 
Dana: 21. 07. 2011. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
 

 

 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradska uprava 
Tajništvo za imovinu i građevinarstvo 
Služba za građevinarstvo 
Broj: IV-04/I-350- 25.2/2011 
Dana: 05. 07. 2011. 
Trg slobode br. 1 
 

Temeljem članka 9. stavak 3. Zakona o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš („Službeni 
glasnik RS“,broj 135/04 i 88/10), a u svezi članka 46. 
Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni glasnik 
RS“, broj 72/09 i 81/09-ispr., 64/10-odluka US i 
24/11) i članka 44. Odluke o Gradskoj  upravi 
(«Službeni list Grada Subotice» broj 6/2010), a po 
prethodno pribavljenom Mišljenju Službe za zaštitu 
okoliša i održivi razvitak broj IV-05/I-501-171/2011 
od 04. 07. 2011. godine, Služba za građevinarstvo 
donosi: 

 

R J E Š E NJ E 
o nepristupanju strateškoj procjeni utjecaja 

na okoliš 
za izmjenu Plana detaljne regulacije za dio 
prostora „Lječilišta Palić“ na Paliću   

 
1.  Ne pristupa se Strateškoj procjeni utjecaja 

na okoliš za izmjenu Plana detaljne regulacije za dio 
prostora „Lječilišta Palić“ na Paliću.   

2. Izmjenom Plana detaljne regulacije 
obuhvaćen je prostor od cca 8,67 ha, koji predstavlja 
sljedeće podblokove: B.10.3; B.10.4; B.10.5; B.10.6; 
B.12.1; B.12.2 i B.12.3, a koji su definirani u Planu 
detaljne regulacije za dio prostora „Lječilišta Palić“ 
na Paliću. Granica obuhvata predstavlja prostor južno 
od hotela “Prezident”, između Palićkog i 
Omladinskog jezera i kompletan prostor muškog 
štranda. 

Granicu izmjene Plana definiraju planirane 
regulacijske crte spomenutih podblokova, a to su: sa 
istoka planirana regulacija dijela Kanjiške ceste i 
dijela Novosadske ceste, s juga planirana regulacija 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 21 
prometnice između muškog štranda i sportsko-
rekreacijskoga centra (blok 13), sa zapada planirani 
obalni pojas uz Palićko jezero, a sa sjevera planirana 
regulacija ulice južno od hotela “Prezident”. 

3. Ciljevi izmjene plana su:  
- Stvaranje uvjeta za objedinjavanje 

spomenutih građevinskih podblokova (čestica) u 
jedinstven građevinski kompleks, budući da su se u 
posljednje vrijeme pojavili zainteresirani investitori 
koji bi željeli prilikom investiranja kompletirati 
ponudu topličkog turizma u pogledu izgradnje 
smještajnih kapaciteta, „wellnes“ programa i “spa” 
centra, odnosno vodenog parka (“aqua park”) sa 
bazenima, toboganima... 

4. Zaštita okoliša gore navedenoga prostora je 
razmatrana u okviru Strateških procjena utjecaja 
Prostornoga plana grada Subotice, («Službeni list 
općine Subotica», 19/2008), Generalnog  Plana 
SUBOTICA-PALIĆ do 2020. godine («Službeni list 
općine Subotica» broj 16/2006, 17/2006 ispr. i 
28/2006), kao i Plana detaljne regulacije za dio 
prostora “ Lječilišta Palić” na Paliću U-275/2004 
(«Službeni list općine Subotica» broj 7/2007). 

8. Ovo Rješenje čini sastavni dio Odluke o 
izradi Plana. 

9. Ovo Rješenje se objavljuje u „Službenom 
listu Grada Subotice“  
 

O b r a z l o ž e nj e 
Služba za građevinarstvo gradske uprave 

Subotice u postupku donošenja ovog rješenja, 
uzimajući u obzir  činjenicu da je zaštita okoliša gore 
navedenoga prostora razmatrana u okviru Strateških 
procjena utjecaja Prostornoga plana grada Subotice, 
(«Službeni list općine Subotica», 19/2008), 
Generalnog  Plana SUBOTICA-PALIĆ do 2020. 
godine («Službeni list općine Subotica» broj 
16/2006, 17/2006 ispr. i 28/2006), kao i Plana 
detaljne regulacije za dio prostora “ Lječilišta Palić” 
na Paliću U-275/2004 («Službeni list općine 
Subotica» broj 7/2007), predlaže da se za ovaj plan 
ne pristupa strateškoj procjeni utjecaja.  

Temeljem članka 11. stavak 1. Zakona o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš („Službeni 
Glasnik RS“, br. 135/04 i 88/10) Prijedlog Rješenja 
je upućen na Mišljenje Službi za zaštitu okoliša i 
održivi razvitak Gradske uprave Subotice, koja je u 
svom aktu broj IV-05/I-501-171/2011 dala pozitivno 
mišljenje na sadržaj predloženoga Rješenja. 

Temeljem članka 9. stavak 3. Zakona o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš, odluku o ne 
izradi strateške procjene donosi tijelo ovlašteno za 
pripremu plana i programa po prethodno 
pribavljenom mišljenju tijela ovlaštenog za poslove 
zaštite okoliša.  

Temeljem navedenog, Služba za 
građevinarstvo Gradske uprave Subotice je donijela 
Rješenje kao u pravorijeku. 

Šef Službe 

Zoran Ćopić dipl. pravnik  
 

Temeljem članka 39. stavak 3. i članka 41. 
stavak 3. Zakona o komunalnoj policiji («Službeni 
glasnik RS», br. 51/09) i članka 33. stavak 1. točka 7. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak), po prethodno 
pribavljenoj suglasnosti ministra za ljudska i 
manjinska prava, državnu upravu i lokalnu 
samoupravu broj 119-016-00-00008/2011-09 od 15. 
lipnja 2011. godine, 

Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o uniformi i 

oznakama komunalnih policajaca  
i o boji i načinu označavanja vozila i opremi 

Komunalne policije 
 

Članak 1. 
U članku 3. stavak 1. točka 1) Odluke o 

uniformi i oznakama komunalnih policajaca i o boji i 
načinu označavanja vozila i opremi Komunalne 
policije («Službeni list Grada Subotice», br. 43/10) 
riječ: «zimska» zamjenjuje se riječju: «muška». 

Članak 2. 
U članku 4. stavak 1. točka 1) riječ: 

«zimska» zamjenjuje se riječju: «muška». 
 

Članak 3. 
U članku 9. stavak 1. u koloni: «Naziv 

opreme» kod opreme navedene pod točkom 1. riječ: 
«zimska» zamjenjuje se riječju: «muška», a u koloni: 
«pari/komada» mijenjaju se brojevi kod sljedeće 
opreme: 

- kod opreme navedene pod točkom 10. 
ženske hlače zimske, broj: «1» 
zamjenjuje se brojem: «2», 

- kod opreme navedene pod točkom 11. 
ženske hlače ljetne, broj: «1» zamjenjuje 
se brojem: «2», 

- kod opreme navedene pod točkom 12. 
ženska suknja zimska, broj: «1» 
zamjenjuje se brojem: «2», 

- kod opreme navedene pod točkom 13. 
ženska suknja ljetna, broj: «1» 
zamjenjuje se brojem: «2», 

- kod opreme navedene pod točkom 15. 
muška košulja dugih rukava, broj: «2» 
zamjenjuje se brojem: «3», 

- kod opreme navedene pod točkom 16. 
muška košulja kratkih rukava, broj: «3» 
zamjenjuje se brojem: «4», 

- kod opreme navedene pod točkom 17. 
ženska košulja dugih rukava, broj: «2» 
zamjenjuje se brojem: «3», 



Stranica 22 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
- kod opreme navedene pod točkom 18. 

ženska košulja kratkih rukava, broj: «3» 
zamjenjuje se brojem: «4». 

Članak 4.  
Članak 15. mijenja se i glasi: 
«Oznake na uniformi su: 
1) oznaka s natpisom: «GRAD SUBOTICA 

KOMUNALNA POLICIJA»  
2) oznaka s natpisom: «KOMUNALNA 

POLICIJA»  
3) oznaka grba Grada Subotice; 
4) oznaka s natpisom: «GRAD SUBOTICA 

– KOMUNALNA POLICIJA» i oznaka 
prezimena, identifikacijskoga broja i 
položaja; 

5) oznaka zvanja; 
6) oznaka na muškoj šapki odnosno na 

ženskom šeširu. 
Svi natpisi iz stavka 1. ovoga članka ispisuju 

se sukladno članku 9. stavak 1. Statuta Grada 
Subotice.» 

 
Članak 5. 

Članak 16. mijenja se i glasi: 
«Oznaka s natpisom: «GRAD SUBOTICA 

KOMUNALNA POLICIJA» je u gumotisku, u 
obliku zaobljenog pravokutnika, na kojoj je natpis 
ispisan svijetlosivim slovima. 

Oznaka iz stavka 1. ovoga članka nosi se 
prišivena ili pričvršćena čičkom na oba rukava 
uniforme (jakne, sakoa i ljetne košulje). 

Članak 6. 
Poslije članka 16. dodaje se članak 16/a, koji 

glasi: 
 

«Članak 16/a 
Oznaka s natpisom: «KOMUNALNA 

POLICIJA» je u obliku pravokutnika dimenzija 105 
x 45 mm i predstavlja podlogu tamno sive boje 
obrubljenu koncem svijetlo sive boje, na kojoj je ovaj 
natpis strojno izvezen koncem svijetlo sive boje. 

Oznaka iz stavka 1. ovoga članka nosi se 
prišivena ili pričvršćena čičkom na lijevom rukavu 
uniforme (jakne, sakoa i ljetne košulje).» 

Članak 7. 
Članak 18. mijenja se i glasi:  
«Oznaka s natpisom: «GRAD SUBOTICA – 

KOMUNALNA POLICIJA» i oznaka prezimena, 
identifikacijskoga broja i položaja je pločica u obliku 
pravokutnika dimenzija 100 x 30 mm srebrno bijele 
boje na kojoj je crnim slovima u prvom redu ispisan 
natpis «GRAD SUBOTICA – KOMUNALNA 
POLICIJA», u drugom redu je ispisan identifikacijski 
broj i prezime, a u trećem redu položaj. 

Oznaka iz stavka 1. ovoga članka nosi se 
pričvršćena s desne strane, u visini lijevoga gornjega 
džepa na uniformi.» 

Članak 8. 

Poslije članka 18. dodaje se članak 18/a, koji 
glasi: 

 
«Članak 18/a 

Oznaka na muškoj šapki odnosno na 
ženskom šeširu je pločica u obliku štita dimenzija 60 
x 45 mm srebrno bijele boje na kojoj je crnim 
slovima u gornjem dijelu štita u dva reda ispisan 
natpis «GRAD SUBOTICA – KOMUNALNA 
POLICIJA», a ispod toga je grb Grada Subotice 
apliciran u skladu s odlukom Grada Subotice kojom 
se određuje uporaba grba Grada.» 

Članak 9. 
Članak 23. mijenja se i glasi: 
«Oznake motornog vozila Komunalne 

policije čine: 
1) po jedna naljepnica s crtežom grba Grada 

Subotice, visine najmanje 300 mm, na prednjem 
dijelu bočnih stranica vozila, odnosno visine 
najmanje 450 mm na poklopcu motora vozila, na 
kojoj je izgled grba Grada u skladu s odlukom Grada 
kojom se uređuje uporaba grba; u prvom 
koncentričnom krugu oko grba Grada nalazi se natpis 
«SUBOTICA», dok se u drugom koncentričnom 
krugu oko grba Grada nalazi natpis: 
«KOMUNALNA POLICIJA»; 

2) natpis «KOMUNALNA POLICIJA» 
ispisan na dijelu trake iz članka 22. ove odluke iza 
crteža grba Grada, u visini prednjih vrata; 

3) natpis «KOMUNALNA POLICIJA» 
ispisan na prednjoj strani, odnosno poklopcu motora 
vozila ispod crteža grba Grada. 

Natpisi «KOMUNALNA POLICIJA» iz 
stavka 1. točka 2) i 3) ovoga članka moraju biti 
izrađeni tako da reflektiraju svjetlost. 

Oznake motocikala Komunalne policije čine 
natpisi «GRAD SUBOTICA» i «KOMUNALNA 
POLICIJA», ispisani slovima crne boje i grb Grada. 

Svi natpisi iz stavka 1. i 3. ovoga članka 
ispisuju se sukladno članku 9. stavak 1. Statuta Grada 
Subotice.» 
 

Članak 10. 
U članku 24. stavak 1. točka 4) točka se 

zamjenjuje točkom i zarezom, a poslije točke 4) 
dodaje se točka 5) koja glasi: 

«5) GPS.» 
 

Članak 11. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-46/2011 
Dana: 21. 07. 2011. god. 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 23 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
Temeljem članka 8., 72. i 73. Zakona o 

lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS» broj 
129/07), članka 85. i 86. Statuta grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 26/08 i 27/08-
ispravak), zatim članka 121. i 122. Poslovnika 
Skupštine grada Subotice i članka 11. stavak 1. 
Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list 
Grada Subotica» broj 17/09-pročišćen tekst i 26/09), 
Skupština Grada Subotica, na 26. sjednici održanoj 
dana 21. 07. 2011. godine, donijela je 

 
O D L U K U 

o formiranju Mjesne zajednice 
«Mišićevo» 

 
Članak 1. 

U cilju ostvarivanja zajedničkih interesa i 
solidarnog zadovoljavanja određenih zajedničkih 
potreba građana u naseljenom mjestu Mišićevo, 
formira se Mjesna zajednica «Mišićevo» (u daljnjem 
tekstu: Mjesna zajednica). 
 

Članak 2. 
Naziv Mjesne zajednice je: 
Месна Заједница «Mишићево» - na 

srpskom jeziku,  
„Misityevó” Helyi Közösség - na mađarskom 

jeziku,  
Mjesna zajednica «Mišićevo» - na hrvatskom 

jeziku. 
 

Sjedište Mjesne zajednice je u Mišićevu, 
Ulica Vlade Ćetkovića broj 23. 
 

Članak 3. 
Mjesna zajednica se formira na području 

naseljenog mjesta Mišićevo u okviru sljedećih 
granica: 

Od salaša Balázs Sándora (točka 5), poljskim 
putom do ceste Sombor-Subotica kod Beginog salaša 
(točka 6). Tu se lomi i ide putem prema Subotici do 
uprave u Mišićevu (točka 7), skreće ka sjeveru do 
granice sa K.O. Tavankut (točka 8), prati istu 
atarskim putom do ceste Subotica-Sombor (točka 9), 
nastavlja granicom sa K.O. Donji Grad (točka 10). 
Od ove točke do početne točke tj. do salaša Balázs 
Sándora prati granicu K.O. Đurđin. 
 

Članak 4. 
Skupština Mjesne zajednice broji 9 članova. 
Izbor članova Skupštine Mjesne zajednice 

vrši sukladno Odluci o mjesnim zajednicama. 
 

 
 

Članak 5. 
Sredstva za rad Mjesne zajednice osiguravaju 

se iz: 
1. Sredstava utvrđenih Odlukom o proračunu 

Grada, uključujući i samodoprinos; 
2. Donacija; 
3. Prihoda koje Mjesna zajednica ostvari 

svojom aktivnošću, sukladno Statutu mjesne 
zajednice;  

Mjesna zajednica donosi financijski plan na 
koji suglasnost daje gradonačelnik Grada Subotice. 

Odluku o raspolaganju sredstvima Mjesne 
zajednice donosi Vijeće, sukladno financijskom 
planu. 

Članak 6. 
Izbori za članove Skupštine Mjesne 

zajednice održat će se u roku od 90 dana od dana 
stupanja na snagu ove odluke. 

Skupština Mjesne zajednice će u roku od 30 
dana od dana konstituiranja donijeti Statut Mjesne 
zajednice. 

Članak 7. 
Nakon konstituiranja tijela Mjesne zajednice, 

tijela Mjesne zajednice «Bajmok» i Mjesne zajednice 
«Mišićevo» će zajedničkim aktom regulirati 
razgraničenje imovine, odnosno definiranje pravnog 
sljedbenika prava i obveza dosadašnje Mjesne 
zajednice «Bajmok» na području novoformirane MZ 
Mišićevo, i to u roku od 30 dana, računavši od dana 
konstituiranja tijela novoformirane MZ Mišićevo.  
 

Članak 8. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-47/2011 
Dana: 21. 07. 2011. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispravak) i članka 14. 
stavak 2. Odluke o osnutku Javnog poduzeća 
“Subotica-trans” Subotica (“Službeni list Grada 
Subotice”, broj 7/09- pročišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine, donijela je 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Nadzornog odbora 
Javnog poduzeća «Subotica-trans» Subotica 



Stranica 24 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
I. 

 Razrješava se dužnosti u Nadzornom odboru 
Javnog poduzeća “Subotica-trans” Subotica, s danom 
donošenja ovoga rješenja: 

1. Ambrozije Sivić, predsjednik; 
 

II. 
U Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

“Subotica-trans” Subotica imenuju se, s narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja: 

1. Branka Elek, ing. zaštite na radu, za 
predsjednicu; 

 
Mandat imenovane trajat će do isteka 

mandata Nadzornog odbora Javnog poduzeća 
“Subotica-trans” Subotica. 
 

III. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-141/2011 
Dana: 21. 07. 2011.god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispravak) i članka 14. 
stavak 2. Odluke o osnutku Javnog komunalnog 
poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
“Dimnjačar” Subotica (“Službeni list Grada 
Subotica”, broj 7/09-pročišćeni tekst),  

Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine, donijela je 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju zamjenika 
predsjednika Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga "Dimnjačar" Subotica 

 
I. 

 Razrješava se dužnosti u Nadzornom odboru 
Javnog komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga «Dimnjačar» Subotica, sa 
danom donošenja ovoga rješenja: 

2. Sanja Bajić, zamjenica predsjednika; 
 

II. 
U Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
«Dimnjačar» Subotica imenuje se, s narednim danom 
od dana donošenja ovoga rješenja:  

1. Darko Papić, veterinarski tehničar, za 
zamjenika predsjednika; 

 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
«Dimnjačar» Subotica. 
 

III. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-142/2011 
Dana: 21. 07. 2011.god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 Temeljem članka 36. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 37. stavak 1. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08–
ispr.) i članka 54. stavak 2. Poslovnika Skupštine 
grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
29/08), 
 Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine,  donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o utvrđivanju prestanka dužnosti člana 

Povjerenstva za razvitak sela 
i imenovanju člana Povjerenstva za razvitak sela 

 
I. 

 Utvrđuje se da je Beli Jurkoviću s danom 14. 
siječnja 2011. godine prestala dužnost člana 
Povjerenstva za razvitak sela. 

II. 
 Imenuje se Danijel Kovačević, 
elektromehaničar za strojeve i opremu, za člana 
Povjerenstva za razvitak sela, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Povjerenstva za razvitak sela. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-50/2011 
Dana: 21. 07. 2011.god. 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 25 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

  
Temeljem članka 36. stavak 1. Zakona o 

lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 37. stavak 1. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08–
ispr.) i članka 54. stavak 2. Poslovnika Skupštine 
grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
29/08), 
 Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine,  donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Vijeća za 

poljoprivredu 
 

I. 
 Razrješava se Sándor Csíkos dužnosti člana 
Vijeća za poljoprivredu s danom donošenja ovoga 
Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Mirjana Jovanović Dragojlović, 
dipl. ing. Poljoprivrede, za članicu Vijeća za 
poljoprivredu, s narednim danom od dana donošenja 
ovoga Rješenja. 
 Mandat imenovane  trajat će do isteka 
mandata Vijeća za poljoprivredu. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-51/2011 
Dana: 21. 07. 2011. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
 Temeljem članka 36. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 
129/07), članka 37. stavak 1. i članka 39. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/08 i 27/08–ispr.) članka 7. stavak 3. Odluke o 
stanovanju («Službeni list Općine Subotica», br. 
38/2001, 33/2007 i («Službeni list grada Subotice», 
br. 33/2008) i članka 70. stavak 3. Poslovnika 
Skupštine grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 29/08), 
 Skupština grada Subotice, na 26. sjednici 
održanoj dana 21. 07. 2011. godine,  donijela je 
 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za 
stambene odnose Grada Subotice 

 
I. 

 Razrješava se Miodrag Batinić dužnosti 
člana Povjerenstva za stambene odnose Grada 
Subotice, s danom donošenja ovoga Rješenja. 
 

II. 
 Imenuje se Ivan Bukvić, strojarski tehničar, 
za člana Povjerenstva za stambene odnose Grada 
Subotice, s narednim danom od dana donošenja 
ovoga Rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Povjerenstva za stambene odnose Grada 
Subotice. 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-52/2011 
Dana: 21. 07. 2011.god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r.  

 
Broj: 30-44/11 
Dana: 24. lipnja 2011. godine 
JAVNO PODUZEĆE ZAVOD ZA URBANIZAM 
 
 U postupku provedbe Plana detaljne 
regulacije za prostor između ulica Frankopanske, 
Ferenca Szépa, Aleje maršala Tita i Petra Lekovića u 
Subotici, objavljenom u «Službenom listu Grada 
Subotice», broj 16/2010 od 27. svibnja 2010. godine 
(u daljnjem tekstu: Plan), utvrđeno je da se u prilogu 
4.04 grafičkog dijela Plana potkrala tehnička 
pogreška. U bloku 4, na k. č. 1618 K.O. Stari grad, za 
planirani objekt u sjeveroistočnom dijelu čestice 
prema predviđenom produžetku ulice Braće Jugović 
kota ukupne dubine planiranog objekta u metrima 
iznosi 18,6, a kota dubine planiranog „zuba” objekta 
iznosi 7,0, odakle slijedi da dubina osnovne lamele 
iznosi 11,6 metara što nije sukladno odredbi 
tekstualnog dijela Plana, na stranici 41, u poglavlju 
«Načini postavljanja objekta», prema kojoj su 
dvorišne građevinske crte udaljene od uličnih 12 – 15 
metara. Kako bi se grafički dio Plana uskladio s 
tekstom, na temelju članka 8. stavak 2. Odluke o 
objavljivanju akata tijela Grada Subotice («Službeni 
list Grada Subotice», br.29/08), vrši se sljedeći 

I S P R A V A K 
 

I. 



Stranica 26 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 
U grafičkom prilogu 4.04 Plana, u bloku 4, na k. č. 
1618, kota koja označava dubinu planiranog „zuba” 
objekta iznosi 5,1, umjesto 7,0 čime se utvrđuje 
dubina osnovne lamele od 13,5 metara. 

Direktor 

Dragan Trklja dipl. pravnik v. r. 
 
 



 
 



Stranica 28 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                       21. srpnja 2011. 

 
 



21. srpnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 38 – Stranica 29 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRORAČUNU GRADA SUBOTICE ZA 2011. 

GODINU...........................................................................................................................................................1 
2. ODLUKA O ZADUŽIVANJU GRADA SUBOTICE ZA FINANCIRANJE KAPITALNIH  

INVESTICIJSKIH RASHODA......................................................................................................................18 
3. ODLUKA O IZMJENI PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA DIO PROSTORA »LJEČILIŠTA PALIĆ«  

NA PALIĆU ...................................................................................................................................................19 
4. RJEŠENJE O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROCJENI UTJECAJA NA OKOLIŠ ZA IZMJENU 

PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA DIO PROSTORA «LJEČILIŠTA PALIĆ» NA PALIĆU............20 
5. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UNIFORMI I OZNAKAMA  

KOMUNALNIH POLICAJACA I O BOJI I NAČINU OZNAČAVANJA VOZILA I  
OPREMI KOMUNALNE POLICIJE .............................................................................................................21 

6. ODLUKA O FORMIRANJU MJESNE ZAJEDNICE »MIŠIĆEVO«...........................................................23 
7. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA NADZORNOG ODBORA JAVNOG 

PODUZEĆA »SUBOTICA-TRANS« SUBOTICA .......................................................................................23 
8. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA NADZORNOG  

ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARKIH  
USLUGA »DIMNJAČAR« SUBOTICA .......................................................................................................24 

9. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PRESTANKA DUŽNOSTI ČLANA POVJERENSTVA ZA RAZVITAK 
SELA I IMENOVANJU ČLANA POVJERENSTVA ZA RAZVITAK SELA ............................................24 

10. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA VIJEĆA ZA POLJOPRIVREDU.....................25 
11. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA POVJERENSTVA ZA STAMBENE ODNOSE  

GRADA SUBOTICE......................................................................................................................................25 
12. ISPRAVAK BROJ: 30-44/11 .........................................................................................................................25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


